Địa chỉ tại Việt Nam: Số X4, Phường Y, Quận Z (nay là phường C), Thành 

phố Hồ Chí Minh. 

2. Hậu quả của việc đình chỉ giải quyết vụ án: 

2.1.Về án phí, lệ phí và chi phí tố tụng khác : 

- Trả lại bà Trương Thị Phương Tr số tiền tạm ứng án phí 12.000.000 đồng 

(mười hai triệu đồng) đã nộp tại Cục thi hành án dân sự Thành phố Hồ Chí Minh 

(nay là Thi hành án dân sự Thành phố Hồ Chí Minh) theo Biên lai số 

AA/2021/0001215 ngày 19/11/2021. 

- Bà Trương Thị Phương Tr phải chịu 200.00 đồng (hai trăm nghìn đồng) phí 

ủy thác tư pháp.